АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОРИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2022  г. № 21

с. Лорино

Об утверждении состава Общественного

совета при Администрации

муниципального образования сельское

поселение Лорино

Руководствуясь «Положением об Общественном совете при

Администрации муниципального образования сельское поселение Лорино»,

утверждѐнным постановлением Администрации муниципального

образования Чукотский муниципальный район от 22.11.2022 г. № 20,

Администрация муниципального образования сельское поселение Лорино,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации

муниципального образования сельское поселение Лорино, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Установить срок полномочия членов Общественного совета два

года со дня первого заседания Общественного совета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Чукотского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

сельское поселение Лорино

В.Н. Калашников

Утверждено

постановлением Администрации

муниципального образования

сельское поселение Лорино от

09.12.2022 г. № 21

Состав Общественного совета

при Администрации муниципального образования

сельское поселение Лорино.

Председатель:

Кемлиль Алла Васильевна

Заместитель председателя:

Иналь Виктория Викторовна

Секретарь:

Нутенли Марта Геннадьевна

Социальный педагог ЧРФ ГРУ

«ЧОКЦСОН» с.Лорино

Начальник ОПС с.Лорино АО «Почта

России»

Воспитатель МБДОУ «Детский сад

«Солнышко» с.Лорино»
Члены Общественного совета:

Гуванрольтат Клара Федоровна Главный зоотехник МУП СХТП

«Заполярье»

Тынеу Олеся Александровна  Учитель чукотского языка МБОУ «СОШ

с.Лорино»

Майнывыквувье Оксана

Николаевна

Фельдшер амбулатории с.Лорино